公告编号：2025-067

证券代码：874558        证券简称：赛英电子        主办券商：东吴证券

江阴市赛英电子股份有限公司

关于董事会审议公开发行股票并在北交所上市议案的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 基本情况

为进一步落实公司发展战略，公司现拟申请向不特定合格投资者公开发行

股票并在北京证券交易所（以下简称“北交所”）上市，具体方案如下：

（1）本次发行股票的种类：

人民币普通股。

（2）发行股票面值：

每股面值为 1.00 元。

（3）本次发行股票数量：

公司拟向不特定合格投资者公开发行股票不超过 1,080 万股（含本数，不

含超额配售选择权），不超过 1,242 万股（含本数，全额行使本次股票发行的超

额配售选择权的情况）。最终发行数量经北交所审核通过及中国证券监督管理

委员会（以下简称“中国证监会”）注册同意后，由股东会授权董事会与主承销

商根据具体情况协商确定。

（4）定价方式：

通过公司和主承销商自主协商直接定价、合格投资者网上竞价、网下询价

方式确定发行价格，最终定价方式将由股东会授权董事会与主承销商根据具体

情况及监管要求协商确定。

（5）发行底价：

以后续的询价或定价结果作为发行底价。

公告编号：2025-067

（6）发行对象范围：

符合国家法律法规和监管机构规定的已开通北京证券交易所股票交易权

限的合格投资者。

（7）募集资金用途：

结合公司实际情况，本次向不特定合格投资者公开发行股票募集资金计划

投资于以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 投资总额 募集资金使用额

1
功率半导体模块散热基板新建生

产基地及产能提升项目
23,315.90 21,694.60

2 新建研发中心项目 2,305.40 2,305.40

3 补充流动资金 3,000.00 3,000.00

合计 28,621.30 27,000.00

若本次发行实际募集资金不能满足上述项目的全部需求，不足部分将由公

司利用自有资金或通过银行贷款等方式自筹解决；如实际募集资金金额满足上

述项目需求后尚有剩余，剩余资金将用于与公司主营业务相关的营运资金。

若因经营需要或市场竞争等因素导致上述募集资金投资项目在本次发行

募集资金到位前必须进行先期投入的，公司将根据项目进度的实际需要以自筹

资金先行投入，并在募集资金到位之后以募集资金置换先行投入的自筹资金。

（8）发行前滚存利润的分配方案：

本次发行前的滚存未分配利润由本次发行完成后的新老股东按发行后的

持股比例共同享有。

（9）发行完成后股票上市的相关安排：

本次发行完成后公司股票将在北交所上市，上市当日公司股票即在全国股

转系统终止挂牌。

（10）决议有效期：

经股东会批准之日起 12 个月内有效。如在此有效期内通过北交所上市委

审核，则本次发行上市决议的有效期自动延续至公司本次发行上市相关事项完

成之日；若决议有效期届满时，公司已向有权部门提交申报材料但未取得有权

部门出具的正式结果的，公司股东会授权董事会决议适当延长有效期。

公告编号：2025-067

（11）承销方式：本次发行采取主承销商余额包销的方式。

（12）拟上市地：北京证券交易所。

（13）其他事项说明：

本次发行上市的最终方案以北交所审核并经中国证监会同意注册的方案

为准。

二、 风险提示

公司公开发行股票并在北交所上市的申请存在无法通过北交所发行上市审

核或中国证监会注册的风险，公司存在因公开发行失败而无法在北交所上市的风

险。

公司 2023 年度、2024年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于母

公司股东的净利润分别为 5,506.83 万元和 7,371.91 万元，2023 年度、2024 年

度扣除非经常性损益前后孰低的加权平均净资产收益率分别为 24.36%和 25.14%，

符合《上市规则》第 2.1.3条规定的进入北交所上市的财务条件。

挂牌公司符合《北京证券交易所向不特定合格投资者公开发行股票注册管理

办法》规定的公开发行股票条件，且不存在《上市规则》第 2.1.4条规定的不得

在北交所上市情形。

公司目前为基础层挂牌公司，须进入创新层后方可申报公开发行股票并在北

交所上市，公司存在因未能进入创新层而无法申报的风险。请投资者关注风险。

三、 备查文件目录

1、《江阴市赛英电子股份有限公司第四届董事会第三次会议决议》；

2、《独立董事关于公司第四届董事会第三次会议相关事项的独立意见》。

江阴市赛英电子股份有限公司

董事会

2025年 4月 30 日

	一、 基本情况
	二、 风险提示
	三、 备查文件目录